

Ankerhus Holding ApS

Kirkegade 18, 1. tv., 8900 Randers C

CVR-nr. 26 04 90 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Marga Rosa Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ankerhus Holding ApS Kirkegade 18, 1. tv. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 26 04 90 24
	Stiftet: 23. maj 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marga Rosa Olesen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Investeringselskabet ANKERHUS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, finansiering, investering og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.792 kr. mod -32.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.925 kr. mod 1.783.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-25.792	-32.356
Andre finansielle indtægter	710.953	2.316.723
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-491.668</u>	<u>-8.481</u>
Resultat før skat	193.493	2.275.886
1 Skat af årets resultat	<u>-42.568</u>	<u>-492.198</u>
Årets resultat	<u>150.925</u>	<u>1.783.688</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.783.688
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.849.075</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>150.925</u>	<u>1.783.688</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.980.537	25.596.033
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	452.472	447.992
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	114.905	58.039
Andre tilgodehavender	4.385.429	6.283.656
Tilgodehavender i alt	<u>30.933.343</u>	<u>32.385.720</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.143.210	6.844.512
Værdipapirer i alt	<u>7.143.210</u>	<u>6.844.512</u>
Likvide beholdninger	911.297	64.801
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.987.850</u>	<u>39.295.033</u>
Aktiver i alt	<u>38.987.850</u>	<u>39.295.033</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	7.925.282	37.774.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>38.925.282</u>	<u>38.774.357</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.568	500.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.568</u>	<u>520.676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.568</u>	<u>520.676</u>
Passiver i alt	<u>38.987.850</u>	<u>39.295.033</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	35.990.669	0	36.990.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.783.688</u>	<u>0</u>	<u>1.783.688</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	37.774.357	0	38.774.357
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.849.075</u>	<u>30.000.000</u>	<u>150.925</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>7.925.282</u>	<u>30.000.000</u>	<u>38.925.282</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	42.568	500.676
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-8.478</u>
	<u>42.568</u>	<u>492.198</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet ANKERHUS ApS, CVR-nr. 40042776, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
